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Tervetuloa Koivupuiston seniorikotiin 
 
Koivupuisto palaa juurilleen ikäihmisten kodiksi, joka 
tukee asukkaidensa itsenäistä asumista. Uusi toiminta 
käynnistetään Koivupuiston Pihlaja -siivestä, jossa 
asukkaita palvelee vanhustyön ohjaaja arkipäivisin 
työaikana. Toiminta käynnistyy jo kesäkuussa ja 
asuntoja vuokraa OP Isännöinti. Vuokranantaja on 
Kärsämäen Vanhustenkotiyhdistys r.y.  
Koivupuiston asukkaat saavat vanhustyön ohjauksen 
lisäksi kotipalvelulta tarvitsemansa hoidon ja hoivan 
yksilöllisen palveluntarpeen arvioinnin perusteella.  
Koivupuiston Pihlaja-siipi on rakennettu vuonna 2003 ja 
Pihlajan huoneet ovat nykyaikaisia, hyvin varusteltuja ja 
valoisia. Asukkaiden käytössä on avarat yhteiset tilat, 
joissa vanhustyön ohjaaja järjestää tekemistä tarpeen 
mukaan kaikkien viihtyvyyden ja turvallisuuden 
varmistamiseksi. 
Pihlajaan varustetaan myös lomahuone, jota 
omaishoidettavat voivat hyödyntää, aluksi ainakin 
päivä-aikaan.   
Koivupuiston vanhimpien osien Pihlajakujan ja 
Tuomikujan huoneet otetaan myöhemmin käyttöön 
tarpeen mukaan. Ennen käyttöönottoa niiden kunto ja 
korjaustarve kuitenkin arvioidaan huolellisesti. 
Koivupuiston seniorikeskus sijaitsee palvelujen lähellä. 
Rakennuksessa ja sen piha-alueella on riittävästi tilaa 
käyttää liikkumisen apuvälineitä. 
Koivupuistosta muodostuu viihtyisä seniorikeskus, jossa 
ikäihmisten on hyvä asua ja elää. Seniorikeskuksesta on 
tarkoitus muodostua kokonaisuutena yhteisöllisen 
toiminnallisen asumisen talo. Se rohkaisee asukkaita 
toimimaan arjessa omatoimisesti, sekä yhdessä että 
yksilöinä. 
Pääsääntöisesti asukkaat muuttaisivat Koivupuiston 
seniorikotiin kodeistaan. Myös siirtyminen muista 
asumispalveluyksiköstä on mahdollista. 
Koivupuiston Seniorikodin tavoitteena on olla jokaisen 
asukkaan oma turvallinen koti. 
 

 
Aurinkoista kesää toivottaen, 
Esa Jussila, kunnanjohtaja 
 
 
 
 
 

  
              Valtuuston kokous tiistaina 29.5. klo 19    

              Kärsämäki-salissa, Frosteruksenkatu 25 

Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu 5 / 2018 KaiKu 

PALVELULIIKENNE MUISTUTTAA  
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille 
kuntalaisille tarkoitettua kuljetusta. Asiakas maksaa 
palvelusta linja-automatkan mukaisen 
omavastuuosuuden, joka riippuu myös matkan 
pituudesta. (VPL-päätöksen saaneilta omavastuuta ei 
peritä.)  
Maanantaisin ajetaan Saviselkä-Miiluranta-Keskusta 
reitti niin että liikennöinti alkaa noin 9:30 ja päättyy 
noin 13:30. Tiistaisin ajetaan pääsääntöisesti 
Venetpalo-Kokonperä-Keskusta reittiä ja torstaisin 
Hallanperä-Ojalehto-Porkkala-Keskusta reittiä 
samankaltaisella aikataululla.  
Muutoin ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa 
palvelubussi noutaa asiakkaan erikseen sovitusta 
paikasta ja kyydistä voi nousta myös matkan varrella.  
Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä 
numerosta 040 - 637 1176 (Oulaisten liikenne Oy) ja 
olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä 
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ASIOINTIPISTE 

 
Kärsämäen kunta 
Haapajärventie 1 
86710 Kärsämäki 
 
Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Kelan, 
Maistraatin sekä Työ- ja elinkeinotoimiston 
asiointipiste. Asiointipiste on avoinna klo 9-15. 
Asiointipisteestä on saatavana julkaisuja, esitteitä ja 
lomakkeita, sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa 
kopioimaan liitteitä hakemuksiin. 

 
Asiointipisteestä löydät työ-  ja elinkeinohallinnon 
julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt 
palauttamaan ja tarvittaessa kopiomaan lomakkeita. 
Työvoimahallinnon sivuilla voit ilmoittautua 
työnhakijaksi, etsiä avoimet työpaikat ja 
työvoimakoulutukset sekä etsiä tietoa ammateista ja 
koulutuksista. Paikalliset TE-palvelut, Pohjois-
Pohjanmaa -sivulta löydät ohjeet asioimiseen, 
ajankohtaisen tapahtumakalenterin, josta näet tulevia 
valmennuksia kuten Työhakuvalmennus ja 
Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja kursseja 
esim. Tuunaa CV-nettiprofiilisi kuntoon! 

 
Asiointipisteelle voit jättää mm. seuraavia hakemuksia: 
Aviovarallisuussuhteiden ja lahjoituksien rekisteröinti, 
holhoustoimen tehtävät, kotikunta- ja 
väestötietojärjestelmään liittyvät tehtävät (paitsi 
ulkomaalaisasiat), nimenmuutosasiat, avioliiton ja 
parisuhteen rekisteröinnin esteiden tutkinnat, 
yksittäinen tietopalvelu, hakemus perukirjan 
osakasluettelon vahvistamiseksi. 

Samassa tilassa toimii myös Kelan 
Asiointipiste, joka on avoinna viraston aukioloaikoina. 
Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja 
etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien käytön 
ohjausta. Muistathan ottaa henkilöllisyystodistuksen 
mukaan asioimaan tullessasi 
 

TERVEYSPALVELUT 
 
Ulla Lehtola (neuvola) lomalla 25.6.-
22.7.2018.  Akuuteissa asioissa yhteys Kärsämäen 
vastaanottoon. 
 

Elli Pesonen (psyk. sh) lomalla 25.6.-08.7.2018 ja 23.7.-
5.8.2018. 
Supistetusti toimivat kesäkuukausina vuosilomien 
aikana: 
 

Diabeteshoitajan vo   (lomalla 9.7-5.8.2018) 
Sydänhoitajan vo       (lomalla 23.7.-19.8.2018) 

Reumahoitajan vo     ( lomalla 4.6.-1.7.2018) 
 

Astmahoitajan vo:lla spiroja tehdään normaalisti. 
Päivystystoiminta ja ajanvaraus toimivat normaalisti. 
Hammashoitola toimii normaalisti. 

 

Terveyskeskuksen ”luukulla” palvellaan arkisin klo 9-11 
välillä.  

➢ Ajanvaraus kiireettömälle vastaanottoajalle klo 10–15 sekä 
laboratoriotulosten kysely p. 044 445 6941  

➢ Päivystys, kiireellinen ajanvaraus klo 8-16 p. 044 445 6937  

➢ Hammashoitola avoinna ma-to klo 8-16, pe klo 8-15 
Huom! Toivoisimme, että päivystykselliset asiat ajoitettaisiin 
klo 8-10 välille Puh. 044 445 6350  
 Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan sairaalassa, 
Oulaistenkatu 5, 86300 Oulainen  

➢ Yhteystiedot päivystysaikana: Terveysneuvontanumero 
(08) 429 7840  

➢ Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on 
käytössä ma-pe klo 16:00–8:00, viikonloppuisin pe alkaen klo 
15:30 maanantaihin klo 8:00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä 
ympärivuorokauden.   

➢ Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseenne.  

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: ➢ 
Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistentie 3, Oulu klo 10–15 p. 044 703 6426.  

➢ Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä 
OYS:n yhteispäivystykseen p. (08) 315 2655.  
 LISÄTIETOA Kärsämäen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluista ja ajankohtaisista asioista terveys.karsamaki.fi  
Palautetta, kysymyksiä ja ehdotuksia voi lähettää 
osoitteeseen karsamaki@attendo.fi  
  
HÄTÄTAPAUKSET PUHELINNUMERO 112 

 

YRITYSPALVELUT 
 
Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven 
seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan n.10 
asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista 
YRITYSSUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 
yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja 
kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen 
ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä 
tehtävää hoitaa NIHAKin  yrityspalvelupäällikkö Arto 
Junno, jonka toimisto sijaitsee Kärsämäen 
kunnantoimistossa, osoitteessa Haapajärventie 1. 
Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu 
henkilöstö osaamistarpeen mukaan. 
Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja 
yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. 
Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin 
pidempäänkin toimineille yrityksille. 
Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, 
kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään 
yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa. 
YHTEYSTIEDOT: sähköposti arto.junno@nihak.fi; GSM 
044-4457011 

 

mailto:arto.junno@nihak.fi
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KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

TERVETULOA ASUMAAN MEILLE! 

Käy tutustumassa  
asuntoihimme osoitteessa oikotie.fi 

 tai tykkää ja seuraa meitä Facebookissa, 
 niin saat ensimmäisenä tiedon  
vapautuvista asunnoistamme.  

 
 

Yhteydenotot puhelimitse: 010 257 1733 
sähköpostilla: johanna.mehtala@op.fi 

tai tule käymään toimistollamme osoitteessa 
Frosteruksenkatu 4 

 

 

 

SIVISTYSTOIMI 
 

Frosteruksen koulun venäjän opiskelijat kävivät 
Kostamuksessa 
12.4.2018 peruskoulun ja lukion venäjän opiskelijat 
lähtivät innokkaasti Kärsämäeltä opintoretkelle 
kohti Kostamuksen kaivoskaupunkia Venäjällä. 
Opiskelijoiden mukana matkaan lähtivät kielten 
opettajat Anni Mätinki ja Jemina Kuisma, ja yhden 
oppilaan huoltaja. Matkalla ainakin oppilaista oli 
kivaa soittaa musiikkia täysillä takapenkeillä, 
aikuisista en olisi niin varma. Pian oltiinkin jo rajalla 
ja opiskelijat innokkaasti odottivat komeita 
rajavartijoita. Tulleissa näki jo venäläisten ja 
suomalaisten eron: oli huvittavaa, että Suomen 
tullissa passit tarkistettiin hujauksessa, mutta 
Venäjällä ne tarkastettiin moneen kertaan ja siihen 
meni aikaa yhteensä noin tunti. 
  Ensimmäisenä päivänä tutustuttiin venäläiseen 
ruokaan, kulttuuriin ja taidekouluun. Venäläinen 
ruoka oli hyvää, kulttuuri erilaista kuin Suomessa. 
Esimerkiksi, kaupassa ei anneta rahoja kassalla 
käteen vaan niille tarkoitetulle alustalle. Ruoka 
maksoi kaupoissa noin puolet Suomen hinnoista. 
Opiskelijoita hämmästytti, miten paljon sai 
ostettua pelkällä 50 eurolla. Opiskelijat myös 
tapasivat kirjekaverinsa samana päivänä 
perinteisessä karjalaisessa kornitsassa. He pääsivät 
mukaan myös perinteisiin karjalaisiin 

ryhmätansseihin. Päivän lopuksi majoituttiin Nord-
hotelliin. 
  Toisena päivänä vierailtiin Kostamuksen 
peruskoulussa ja opiskelijat pääsivät katsomaan 
paria venäjänkielistä alakoulun tuntia. Kulttuuriero 
näkyi myös siellä: tytöillä oli hienosti laitetut 
hiukset, ja kaikilla oli koulupuvut. Vanhemmilla 
oppilailla ei enää ollut koulupukuja, vaan he 
pukeutuivat mukaviin arkivaatteisiin. Sitten käytiin 
käsityöpajassa, jossa opeteltiin karjalaisten 
nukkejen tekemistä ja kankaan värjäämistä. 
Koulujen ruokaerotkin näkyivät, maksullinen ruoka 
annosteltiin samankokoisiin annoksiin, mutta 
vaihtoehtoja oli enemmän kuin Suomessa. Päivän 
lopuksi käytiin luonnonpuiston toimistossa ja sen 
jälkeen nuorilla oli vapaata aikaa jutella ja 
shoppailla venäläisten ystävien kanssa. 
  Viimeisenä päivänä pelattiin paikallisten poikien 
kanssa kyykkä-peliä. Kyykkäpelin jälkeen lähdettiin 
tutustumaan paikalliseen ortodoksikirkkoon. Kirkko 
oli kaunis ja koristeltu ja sinne sisälle päästettiin 
kissoja, joten kokemus oli mieluisa. Iltapäivällä 
käytiin katsomassa tanssiesitystä, joka jätti oppilaat 
häkeltyneiksi venäläisten nuorten taidoista. Sitten pitikin 

jo lähteä kohti rakasta Kärsämäkeä. Reissu oli 

onnistunut, jännittävä ja mielenkiintoinen. Opiskelijat 

oppivat paljon Venäjästä ja sen kulttuurista. 

 

Minja Härkönen ja Heini Kyllönen 

 

Kuvassa on matkalle 

lähteneet, neljä 

kirjekaveria 

ja heidän opettajansa 

taidekoulun 

galleriassa. 

 

Kuva venäläisistä 

oppilaista 

tunnillaan. 
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KIRJASTO 
 

 

 

 

 

 

 
 

Juhannusaattona pe 22.6. kirjasto suljettu. 
 

 
 

 
 

Keräiletkö jotain tai onko sinulla käsitöitä tai 

jotain muuta, jota tahtoisit näyttää muillekin? 

Tuo esille kirjaston vitriiniin! 

Tule käymään, niin sovitaan ajankohta. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARHAISKASVATUS 
 

 
 

LEIKKIKENTTÄTOIMINTAA KESÄKUUSSA 

 

Sivistystoimi järjestää vuonna    2011-      

2009 syntyneille lapsille ohjattua 

leikkikenttätoimintaa 4.6.-20.6.2018 

välisenä aikana Rekolan alueella. 

Nuoremmat lapset voivat olla mukana 

toiminnassa vanhemman kanssa.  

Toimintaa järjestetään ma-to välisenä 

aikana klo 10.00-14.00. Ilmoittaudu toimintaan Lauralle tai 

Katjalle. Ilmoita viestissä lapsen henkilötiedot, mahdolliset 

allergiat ja muut huomioitavat asiat sekä huoltajan 

yhteystiedot, josta hänet tavoittaa päivän aikana. 

 

Lisätietoja voit kysyä: 

Koulukuraattori Laura Tikka 044 4456 851 

Vastaava lastentarhaopettaja 

Katja Malila 040 577 7618 

Omat eväät 

mukaan! 

 
kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Kirjaston 
kesäaukioloajat 

4.6.-17.8. 
Ma 11 – 18 
Ti 11 – 18 
Ke 9 – 16 
To 11 – 18 
Pe 9 – 18 
Itsepalvelulainaus 

päivittäin alkaen klo 
9.00 

 

Haapajärventie 1 
p. 044-4456 852 
p. 040-682 4996 

kirjasto@karsamaki.fi 
 

Satutuokio 
ke 6.6. 
klo 10 

 

Muistathan, että paperisten lehtien 

lisäksi kirjaston avoimessa 

vierasverkossa käytettävissäsi on 

laaja ePress -

sanomalehtilehtivalikoima.  

Kirjaudu omalla mobiililaitteellasi 

avoimeen verkkoon ja mene 

osoitteeseen www.epress.fi tai voit 

selata verkkolehtiä myös kirjaston 

sitä varten varatulla tietokoneella. 

 

Kesäkisa 2018 

Tänä kesänä luetaan kärsämäkisten 
kirjoittajien kirjoja. Viikoittain poimimme 
esille lauseen jonkun kärsämäkisen tai 

juuriltaan kärsämäkisen kirjoittajan 
teoksesta. Kisassa arvataan/tiedetään, kenen 
kirjasta lause on. Vastaajien kesken arvotaan 

kirjapalkintoja. 
Ensimmäinen tunnistettava tekstilainaus 

esillä 4.6. alkaen. 

http://www.epress.fi/
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Ilmoittautuminen Perhekeskuksen avoimeen 
varhaiskasvatuskerhoon syksy 2018/kevät 2019. 
 
Varhaiskasvatuskerhoon voivat osallistua 3-vuotta 
täyttäneet kotihoidossa olevat lapset. Kerhotoiminta alkaa 
ke 15.8.2018. Kerho kokoontuu kerran viikossa, 
Satukontissa, Pomojentie 3, (perhekeskuksen tila) 
keskiviikkoisin klo 9.00-12.00. Kerhossa ei tarjota aterioita, 
omat eväät mukaan.   

 
Lapsen tiedot: 
 
Nimi _________________________________________ 
  
Syntymäaika __________________________________ 
 
Kotiosoite ____________________________________ 
 
Huoltajien tiedot: 
 
Äiti __________________________________________ 
   
Puhelinnumero_________________________________ 

 
Sähköposti ____________________________________ 

 
Isä ___________________________________________ 

 
Puhelinnumero ________________________________ 

 
Sähköposti ____________________________________ 
 
Tietoja lapsesta: 

 
Allergiat 
_____________________________________________
_____________________________________________ 

 
Muita toiveita ja huomioitavaa 
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________ 
 
Allekirjoitus ja päiväys 
 
_____________________________________________ 
Lisätietoja: 
vs. vastaava lastentarhaopettaja Katja Malila, puh. 040 
577 7618 
varhaiskasvatuspäällikkö Riikka Sarjanoja, puh. 044 
445 6831 
Kerhotoimintaan haetaan palauttamalla oheinen 

ilmoittautumislomake 21.6.2018 mennessä: Lastentalon 

punaiseen postilaatikkoon tai lähetä sähköpostilla 

tarvittavat tiedot osoitteeseen  

katja.malila@karsamaki.fi 

 

 

LIIKUNTA- JA NUORISTOTOIMI 
 
Onkilammelle ja Juurusjärvelle on tehty uusia 
pitkospuita, käykääpä tutustumassa kevätretkellä 
luonnon heräämiseen. 
 

UIMAKOULUT UIMAHALLILLA 4-15.6 
UIMATAIDOTTOMILLE JA HEIKOSTI UIVILLE. Mukaan 
pääsee vuonna 2012 ja sitä ennen syntyneet lapset ja 
nuoret. Osanottomaksu 30 euroa. 
Mahdollisista vapaina olevista paikoista voi 
tiedustella, PUH. 044 4456 812, Riitta. 
 

Perinteinen KESÄRETKI SÄRKÄNNIEMEEN Tampereelle 
la 9.6. 
Ilmoittautumiset Poppelissa olevaan listaan 
viimeistään maanantaina 29.5 16-20. 
Tarkemmin ilmoituksissa. Tiedustelut 044 4456 812. 
 

Pitäjänmestaruus YU-kisat Kärsämäkipäivien 
avauspäivänä maanantaina 9.7 klo 17:30 alkaen 
ilmoittautumisella urheilukentällä. Kisat alkavat klo 
18.00, sarjoja kaikille ja kaikki palkitaan. 
Lajit näkyvät tarkemmin ilmoituksessa. 

mailto:katja.malila@karsamaki.fi
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PYHÄJOKIMELONTAA ei ole tänä vuonna. 
Liikunta-nuorisotoimen kanoottien vuokrausta voi 
tiedustella numerosta 044 4456 812. Vuokraushinnat 
10e päivä, 50 e viikonloppu pe-su ja 70 e viikko. 
Kanootit ovat kookkaita avokanootteja soutuveneen 
kokoisia kahden melottavia. 
 

Tule tutustumaan ja liikkumaan urheilukenttäalueen 
liikuntapaikkoihin.  Kentän portit avoinna. Muutoksista 
ilmoitamme kentän portin ilmoitustaululla. Alueelta 
löytyvät hiekkatekonurmipintainen jalkapallokenttä, 
yleisurheilun suorituspaikat, tenniskenttää ja 
skeittipaikka. Pesäpallokentän läheinen purupintainen 
lenkkipolku pituudeltaan n.400 m ja vaijerirata 
pesäpallokentän läheisessä rinteessä. Urheilukenttä 
alueelle on sijoitettu myös frisbeekoreja. Purupintainen 
hiihtoladunpohjaa ns. patterimäenlenkillä. Kaiken 
ikäisille kohdistetulla lähiliikuntapaikalle on sijoitettu 
mm. tasapainolaitteita, jotka soveltuvat myös 
varttuneemmalle väelle ulkoilulenkkiä 
monipuolistamaan. Käykääpä testaamassa! 
Lähiliikuntapaikan frisbeegolfradan opastaulu löytyy 
pesäpallokentän päädystä moukarihäkin 
läheisyydestä. Rataa kiertelemään lähtijän on hyvä 
varautua näin alku keväästä kosteaan maastoon. 
Toinen frisbeegolf –radoista sijaitsee Venetpalon 
hiihtomajan vaihtelevasta maastossa. Opaskartta 
löytyy parkkipaikan läheltä.  
 

Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. 
Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä 
edellytetään yhteisvastuullista käyttöä ja epäasialliseen 
toimintaan puuttumista, jotta suorituspaikat pysyisivät 
viihtyisinä ja hyvässä kunnossa. Urheilukentän ja 
Rekolan alueet ovat savuttomia alueita.  
 

Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan 
seuraavilla hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h 
kokokenttä, juniori kenttä (1/2 kenttää) 15e/h, 
hintoihin lisätään alv 10% ja tenniskentän 
vuokrauksesta ei peritä maksua. Varaukset puh. 044-
4456812. 
 

VAKIOVUOROT 
Hiekkatekonurmi -Kataja/jalkapallo Ti + To klo 16-18, 
su 12-14  
Urheilukenttä/hiekkatekonurmi/heittolajien 
suorituspaikat –Kataja/yu Ma 16-21   
 

Pesäpallokenttä: 
ma 18-19.30, ti 16-19, ke 16-20,30, to 16.30-19,30, pe 
klo 16-21, la 15.30-17, su 14-17 
 

Varatut vuorot/ pohjoisen alueen pesäpallon 
Turnauspäivät ovat LA 7.7 ja LA 14.7, pesäpallo kenttä 
/ hiekkatekonurmi 
 

Etsivä nuorisotyö 
Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii 
liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja 

Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 
050 527 5503. Lisätietoja toiminnasta. 
Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat ma klo 
16-20 ja pe 16-22. Muutokset ja lisäykset 
aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin 
ikkunassa.  
 

Kuntokeskus avoinna 
Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaa. 
Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 
        
KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan 
liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. 
Kuntokortteja mm. yhteispalvelupiste/kirjasto, Poppeli 
ja Konttila. 
 

TEKNISET PALVELUT 
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KÄRSÄMÄEN VANHUSTENKOTIYHDISTYS RY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 
 
                       KÄRSÄMÄEN MAA-  
                                    JA  
                      KOTITALOUSSEURA 
 
Impinpäivän "pyöräily" maanantaina 11.6.2018 Tarja ja 
Sauli Luonualle Luonuanperäntie 395, alkaen klo 18.00. 
Pelataan pihapelejä, kahvitellaan, paistetaan makkaraa 
ja muurinpohjalättyjä. Halukkaat voivat saunoa ja 
mahdollista on myös uida joessa. Mukaan voi ottaa 
myös lapset ja miehet. Kaikki ovat tervetulleita! 
     ¤¤¤¤¤ 
Vuoden 2018 jäsenmaksu on 5 euroa, sen voi maksaa 
tilaisuuksissa tai pyytää tilinumeron Tarjalta 
     ¤¤¤¤¤ 
Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja 
ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia)  sekä 2 telttaa 5 
x 8m. Tiedustelut Tarja Luonua p. 050 5350 273.                              

    ¤¤¤¤¤ 
 
KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY 
 
Pe 1.6. Konttilan pihapiirissä Markkinat, olemme 
mukana siellä. Tervetuloa teltalle. 
 
Tämän jälkeen Yhdistys jää kesätauolle. Kiitos jälleen 
vapaaehtoisille työntekijöille ja jäsenille. 
La 4.8. Suunnitteilla Kesäteatterireissu Rokualle 
(Rakkausresepti), asiasta lisää myöhemmin. 
Mennään kimppakyydeillä, ilmoittautuminen 27.6. 
mennessä. 
 
Syksyn Pärnun kylpyläloma Hotelli Viiging Spa*** 26.8.-
1.9. AB/H 490€ ja CD/H 540€ lisätietoja Hilkalta 040 519 
6543. Pyhäjärveltä voit soitella Jari Tenhuselle 
040 7512356 
Hyvää kesää ja terveyttä kaikille! 

Vanhustenkotiyhdistys ry. avaa 1.6. 
 

KOIVUPUISTON SENIORIKODIN 

• Esteetöntä ja yhteisöllistä asumista 
ikääntyneille   

• Saatavilla tarvittavat ruoka- ja kotipalvelut   

• Asunnot haettavissa jatkuvasti   
 

lisätietoja antaa 
OP-Isännöinti  

puh. 010 257 1733 / Johanna Mehtälä 
tai sähköpostilla isannointi.karsamaki@op.fi 

Frosteruksenkatu 4 
 

Toivotamme kaikille mukavaa kesää! 
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JYTY KÄRSÄMÄKI RY 
 
Teemme omatoimisen kesäreissun Raumalle 27.7.- 
29.7.2018 
 
Lähtö perjantaina 27.7.2018 klo 08:00 Juustoportilta. 
Reittimme kulkee rannikkoa pitkin Raumalle 
pysähdyksiä tarpeen mukaan. Paluu su. 29.7.2018 
iltapuolella. 

Majoitus: Scandic Rauma Aittakarinkatu 9 

Matkan hinta: sisältää majoituksen 2 vrk/hlö valitussa 
huoneessa, aamiaiset ja matkat. 
 
1 hh huone                jäsen 128 €             ei jäsen 228 € 
2 hh huone                jäsen   59 €             ei jäsen 159 € 
2 hh superior huone     jäsen 79 €               ei jäsen 17 €  
 

Lisävuoden superior huoneeseen lapsi 4-14 vuotta 20 
€/vrk. 
 

Mukaan voi ilmoittautua, vaikka ei ole Jyty Kärsämäki 
ry:n jäsen. 
Ilmoittautumiset 18.6.2018 mennessä Arjalle p. 040-
7318403. Maksu suoritettava JYTY Kärsämäki ry:n tilille 
20.6.2018 mennessä. 
 

KÄRSÄMÄEN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY  
 

LÄHDE VIETTÄMÄÄN 

KESÄRETKIPÄIVÄÄ 

ÄHTÄRIIN  

KE 27.06.2018 
• KARSTULA 

WANHAT WEHKEET 

• ÄHTÄRI 

PANDATALO, 

ELÄINPUISTO 

• .TUURI 

       HINNAT: 

JÄSENET 90€, EI JÄSENET 120€, LAPSET 3-12v 60€ 

HINNAT SISÄLTÄVÄT MATKAN, PULLAKAHVIT/TEE, 

LIPUT JA RUOAN. 

SITOVAT ILM. 28.5-08.06.2018 VÄLISENÄ AIKANA 

ILTAISIN KLO 17.00 JÄLKEEN 044 5552845/ULLA 

OJALA  

MAKSUN PYYDÄMME SUORITTAMAAN YHDISTYKSEN 

TILILLE 20.06.2018 MENNESSÄ FI13 5205 0340 0050 

18 

LÄHTÖ KLO 08.00 SRK:N PIHASTA PALUU 21.00 

MENNESSÄ! 

TERVETULOA!!    

JÄRJ.KÄRSÄMÄEN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 

SUOMEN DEMENTIAYHDISTYS RY  
/ KESKI-POHJANMAAN MUISTILUOTSI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY 
 
Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko apua 

tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai muissa 

asioissa? 

Kärsämäen työllistämisvastaava Päivi 
Vähäaho sekä Ansku 
etsivästä nuorisotyöstä tavattavissa 
ilman ajanvarausta 
Kärsämäellä nuorisotalo Poppelissa kesän 
viimeisen kerran to 7.6.2018 klo 12.30 – 
14.00.  
 
Haku perusopetuksen jälkeisiin valmistaviin  
koulutuksiin 22.5.-24.7.2018 

 
Ammatilliseen koulutukseen on mahdollisuus hakea 
jatkuvassa haussa, joka on avoinna ympäri vuoden.  
Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta 
nettisivuilta, opintopolusta www.opintopolku.fi  tai 
voit ottaa yhteyttä etsivään  
nuorisotyöhön ja varata ajan 
 tapaamiseen.  

 
Etsivä nuorisotyö, Ansku p. 050 5275 503 
annemari.teppo@snack.fi 
www.snack.fi 

 
KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS  

LANNOITE- JA SIEMENSÄKIT 

HYÖTYKÄYTTÖÖN. KERÄYSAIKA ON 25.5.–

15.8.2018. Keräyspisteenä toimii ns. sipulivarasto 

Kokkolantien varressa. Sipulivaraston piha-alueella on 

opastettu paikka mihin säkit voi jättää.  Keräykseen 

kelpaavat Yaran (painatus Yara, Kemira GrowHow, 

Kemira Agro tai Kemira) 40 kg lannoitesäkit, 

suursäkit myös metsälannoitesäkit. Lannoitelavojen 

VERTAISTUKEA-TIETOA-KAHVITTELUA-

YHDESSÄOLOA 

VERTAISTUKIRYHMÄ muistisairautta 

sairastavien ihmisten läheisille viettää 12.6 

ulkoilupäivää. 

Tiedustelut puh. 040 0268 711, 

muistiluotsi@suomendemy.fi 

Aloitamme tapaamiset taas syksyllä kerran 

kuukaudessa, alkaen 21.8 klo 13-14.30 

seurakuntakeskuksessa. Tervetuloa!  

                   

 

 JOKILAAKSOJEN

 
TUKI RY

NUORTEN

http://www.opintopolku.fi/
mailto:annemari.teppo@snack.fi
http://www.snack.fi/
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suojahuput. Hankkijan-, Tilasiemenen-, K-Maatalouden- 

ja Raisioagron siemeniä sisältäneet suursäkit. Mitään 

muuta muovia, muita suursäkkejä tai muuta jätettä ei 

keräykseen saa tuoda. Säkit otetaan vastaan pakattuina. 

40 kg säkkien lajittelu ja pakkaus 50 kappaleen 

pakkauksiin. Lavahuput pakataan kolmesta kuuteen (3 – 

6) lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan 

yhteen lyhyeltä sivulta auki leikattuun piensäkkiin. 

Suursäkit niputetaan viisi suursäkkiä päällekkäin ja 

kääritään nippu tiukalle rullalle, sidotaan rulla 

muutamalla narun pätkällä. Tarkemmat ohjeet 

yhdistykseltä. Lannoite- ja siemensäkkikeräyksen 

järjestävät yhteistyössä Kärsämäen 4H-yhdistys, Yara ja 

Suomen 4H-liitto.  

VARHAISNUORTEN LEIRI 12.-13.6.2018, 

ilmoittautumiset Markulle puh. 050 431 8996. 

Yhteistyössä 4H ja Kärsämäen evl. seurakunta. 

4H KERHOT ovat jääneet kesätauolle viikolla 20! 

HYVÄÄ KESÄÄ! SEURAA toimintaa sivustoilta: 

http://www.lastenmaatalousnayttely.net/, 

https://karsamaki.4h.fi/ 

https://www.facebook.com/lastenmaatalousnayttely/, 

https://www.facebook.com/karsamaen4h/ 

 
ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
OULAISTEN SEUDUN HY / KÄRSÄMÄEN 
SILMUTOIMIKUNTA  

Perinneruokaa 

parhaimmillaan.  

SILMUN tytöt keittävät 

Juustokeittoa! 

Juustokeiton myynti 

Seurakuntasalilla to.21.6.2018 klo 8.00 

alkaen, myynnissä myös juhannuspullaa 

Konttilassa 

ke. 4.7. 2018 klo 16-

20 SILMUN Järjestämä ILTATORI. 

Myyntipöydät varattavissa Marketalta 

puh. 040 726 9850 Ohjelmassa mm. 

puffetista kahvia ja muurinpohjalettuja, 

arpoja, yhteislaulua laulattajina Juha ja 

Timo 

Tervetuloa!  

 

VENETPALON- JA HAUTAJOEN KYLÄYHDISTYKSET 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Perinteinen KYLIENKYMPPI 27.5. hiihtomajalla klo 
12:00. 

Lähtö tapahtuu Venetpalon hiihtomajan kodalta, 
reitin voit juosta, pyöräillä tai hölkätä.  
Reitin pituus noin 10 kilometriä. 
Matkan varrella on mahdollista nauttia mehua.  
 

Myytävänä kahvia, makkaraa ja arpoja. Kiertäjien 
kesken arvotaan talkoolahjakortti. 
 
Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjien puolesta. 
Tervetuloa!  

 

Järjestää Venetpalon ja Hautajoen kyläyhdistykset 

 

                                   

 

Iltatanssit Saviselän monitoimitilassa jatkuvat 
parillisen viikon sunnuntai-iltaisin klo 19-23. Su 3.6, 
soittaa Teuvo Vuoti. Osoite Jylhänperäntie 
20.  Kahvio. Arvontaa. Liput 10 €. Tervetuloa!  
 
 
Bocca peii-illat jatkuvat ti klo 17 ja to klo 12 
Rannankoululla. Tule pelaamaan! 
 
Hamina-Kotka-Porvoo -matkalle lähtijät.  Lähtö 
Konttilasta ma 25.6  klo 8.00. Ota linja-autoon 
mukaan juotavaa ja pientä purtavaa! Lisätietoja 
Irjalta puh. 040-5304025. 

 

http://www.lastenmaatalousnayttely.net/
https://karsamaki.4h.fi/
https://www.facebook.com/lastenmaatalousnayttely/
https://www.facebook.com/karsamaen4h/
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KÄRSÄMÄEN KATAJA 
 

 

KATAJAN YLEISURHEILUJAOSTO TIEDOTTAA 

Olemme miettineet hieman uudenlaista tapaa toimia 

tulevan kesän aikana. Kesäkuulla aloitamme ensin 

harjoittelemalla maanantaisin yleisurheiluun liittyvillä 

teemoilla. Tarkoituksena on harjoitella yleisurheiluun 

liittyviä taitoja, viettää aikaa yhdessä liikkuen ja hauskaa 

pitäen. Heinäkuussa sitten kisataan pitäjänmestaruuden 

merkeissä ja elokuulla kisat jatkuvat. Vaikka kesäkuulla 

ei ole varsinaisesti yleisurheilukisoja, jokaisesta 

osallistumiskerrasta saa suoritusmerkinnän, jotka 

huomioidaan tuloskorttia palautettaessa. 

Päätöstilaisuuden ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 

Tässä vaiheessa on vielä varmistumatta Hippo-kisojen 

ajankohta, mutta nämä tullaan järjestämään heinä-

elokuulla. Ilmoitamme ajankohdan myöhemmin.  

 

KATAJA TOIVOTTAA KAIKKI KANSSAMME 

LIIKKUMAAN. Pyydämme vanhemmilta hyvää 

yhteistyöhenkeä; tarvitsemme teistä kisoihin mittanaisia 

ja -miehiä. Ohjaamme ja neuvomme teitä tarvittaessa. 

Päivämäärä Lajit Lisätietoa 

 

 

4.6. 

 

 

Tutustutaan juoksu-ja heittolajeihin. HUOM! Ei tarvitse 

ilmottautua 

 

 

Kisat aloitetaan kello 18.00.  

Ilmottautuminen tapahtuu klo 

17:30 alkaen paikan päällä.  

Sarjat alkavat 5-vuotiaista, 

mutta toivotamme 

kaikenikäisen (HUOM! Myös 

aikuisikäiset) liikkumaan. 

Tuloskortin palauttaneet 

palkitaan päätöstilaisuudessa 

syksyllä. Tuloskortteja saa 

kisojen aikana urheilukentältä.  

Tulokset ilmoitetaan Rekolan 

ilmoitustaululla.  

 

 

 

11.6. 

 

 

Tutustutaan hyppylajeihin. HUOM! Ei tarvitse ilmottautua 

 

 

 

18.6. 

 

Tutustutaan eri lajeihin liittyvään mittaamiseen, ajanottoon 

jne. Tarkoituksena tutustuttaa harrastajat siihen, kuinka 

urheilusuoritus tulee tehdä ”tilastokelpoisesti”. HUOM! Ei 

tarvitse ilmottautua. 

 

2.7. HIPPO-KISAT:  40/60/100m; korkeus, pituus, pallo/kuula 

 

9.7. 

 

Pitäjänmestaruuskisat: 40/60/100/600/1000/2000m; 

pallo/kuula, pituus.  

 

6.8. 

 

40/60/100 m; keihäs/rakettikeihäs, korkeus 

 

13.8. 

 

40/60 m; pallo/kuula 

 

20.8. 

 

40/60/100/600/800m; rengaskiekko/kiekko 
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Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset 22.6. mennessä osoitteeseen karsamaen.kunta@karsamaki.fi, kesäkuun 

Kaikun jälkeen seuraava Kaiku tehdään elokuussa, johon aineisto 24.8. 

 

Yhdistykset huom. nyt myös vuosikokousilmoitukset voi ilmoittaa Kaikussa. 

 

mailto:karsamaen.kunta@karsamaki.fi
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PUHELINLUETTELO 
 
HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka   044-445 6804 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
Luovat ratkaisut-hanke, Keskuskatu 14  
projektipäällikkö Kiviranta Tiina  040 683 1143 
  
 OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1
  
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
Liikunta- ja nuoristotoimi, Keskuskatu 14 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
  
KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja  
   Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat   044-445 6852 
  
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Vastaava lastentarhanopettaja Majava Mirka 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3 
   Kissankulma   040-180 8449 
   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
Rekola,  
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus   040-577 7618 
  
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori,  
   Pesonen Tuomo  044-445 6810 
Frosteruksen koulun vararehtori,  
   Juntunen Päivi  044-445 6861 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula  044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha  044-445 6871 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  
KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  

Saviselän koulun rehtori Öykkönen Leena 044-445 6864 
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 
Venetpalon koulun rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 
 
MAASEUTUOSASTO  
Maaseutuasiamies Kuronen Anne 044-445 6881 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne  029-435 2622 
 
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Kehitysjohtaja Puranen Matti/Nihak Oy 040-356 4711 
  
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Toimistosihteeri Saaranen Arja  044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  
VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Lampela Martti  044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
  
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Heikkinen Aili  040-300 8270 
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja   
Paalavuo Marko (torstaisin)  040-300 8260 
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, 
 ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
  
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25
  
Fazer Food Services/Amica, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@fazer.com      www.amica.fi 
Keskuskeittiö ja Frosteruksen koulun siivous  
Operatiivinen johtaja, Lasander Tuula 0400-749 033 
Asiakkuuspäällikkö, Jeskanen Merja 040-824 7148 
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Korolainen Päivi 043-852 3023 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi  
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Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuistonpalvelutalo@amica.fi 
Venetpalon koulu  040-667 1797 
Saviselän koulu   040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
 
KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3
  
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15, 
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja    ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982 
Hammashoitola  
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Äitiys- ja lastenneuvola  044-445 6919 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Palvelusihteeri   044-445 6826 
Vastaava hoitaja  044-494 1989 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
  
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on 
käytössä ma-pe klo 16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 
15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä 
ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan 
terveyskeskukseenne.  
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:
  
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426.
  
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä
  
OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8 
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Vuodeosaston vastaava hoitaja  044-494 1989 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja  044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Esperi Hoivakoti Frosterus 
Yksikönpäällikkö, Kauranen Henna 050-513 1068 
Hoitaja   046-921 2982 
 
SOSIAALIHUOLTO, Mäntytie 3  
Johtava sosiaalityöntekijä  
vt. Laitinen Anita, puh. klo 12-13  040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja  044-445 6991 
Aikuissosiaalityö 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 

Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12–13   
sosiaaliohjaaja Airi Puttonen  044-445 6824 
Vammaispalvelut 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,  044-494 1983 
Puttonen Airi 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja, Kesti Anne  044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja, Hartikainen Riikka  044-445 6835 
Ohjaaja, Vähäaho Jaana  044-445 6568 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16 044-494 1979 
 
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106 
POTILASASIAMIES  
Tiina Andersén   044-494 2410 
 
TYÖPAJA, Karilantie 13, as 15 ja 16 
Pajaohjaaja, Seppälä Jorma  040 184 3437 
Työpajaohjaaja, Vänttilä Pertti      040-631 0818 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
 
KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 

 

ENNAKKOTIETOA KÄRSÄMÄEN 
KESÄTAPAHTUMISTA 
 
ARS Kärsämäki -näyttelyn avajaiset pe 15.6. 

Näyttely on avoinna 16.6.-31.7.2018 
ILTATORIT KONTTILASSA  
Iltatorit keskiviikkoiltaisin Konttilan pihapiirissä 
   
KÄRSÄMÄKI PÄIVÄT 9.-15.7. 
Kotiseutumuseo on avoinna Kärsämäki-päivien aikana. 
 
ma 9.7. Lasten museopäivä Konttilassa.  
  
ti 10.7. Ulkoilmakonsertti, Kärsämäen puhallinorkesteri  
 
ke 11.7. Kasakkatanssiteatteri Artania, Ukrainasta 
 
to 12.7. Porkkalan ympärijuoksu, sarjat vauvasta vaariin 
 
pe 13.7. Kesäteatteri, vierailuesitys 
 
12.-14.7. Elämäntarinafestivaali ja tarinaniskennän SM-
kilpailu 
 
Lisäksi Residenssitaitelijoiden työpajoja Kärsämäki-päivien 
aikaan, kuten korealainen perinteinen puumaalaus. 
 
MUSIIKKIA PAANUKIRKOSSA FESTIVAALI  
3-5.8.2018 
 

SUOMELA ROCK 4.8.2018 
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